REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

URDHER EKZEKUTIMI

Bazuar né ligjin 139/2015 ** Pér Vetéqeverisjen Vendore ** né konfirmimin e Prefektit t& Qarkut
Berat.

N L ¥/ Prot, Daté /p/2 % /2020 pér marrjen né dorézim té aktit ;

URDHEROJ

-Té zbatohet vendimi Nr. | D Daté 72 / O3 / 2020 i Késhillit t& Bashkisé.

-Pérpiloni dhe listén e institucioneve ,ndérrmarjeve,zyrave qé do t'u adresohet vendimi.

-Ngarkohet : Drejtoria e Shérbimit Social , Drejtoria € Menaxhimit Finaciar dhe t& Ardhurave
dhe Drejtoria € Emergjencave Civile Pronave dhe Transportit.

-Respektoni afatet kohore dhe ligjore

KRYETARI I BASHKISE

ERXFINT DENA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

VENDIM

NR._[5 daté22/235/2020
PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE

SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-29 SHKURT 2020

Késhilli Bashkiak, né mbéshtetje € nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma™b”, 21. 64 gérma”c”
t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, nenit 21 t& ligjit nr.57/2019 *“Pér asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérise”,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 “ Par pércaktimin e
procedurave, € dokumentacionit dhe t&¢ masés mujore t& pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe
pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ckonomike” VKB. nr.4 daté
28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kusht€zuat pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor™ |
VKB nr.66 daté¢ 26.12.2019 “Per miratimin e  buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare
2020-2022".

VENDOSI:

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga Fondet e Bashkis¢ Berat pér muajin SHKURT 2020

'Nr. |Emri ' Mbiemri | Refuzuar | Vleresimi 7 Adresa ¢ banimit
_, | 7« Jorgaq ‘4 Bojaxhiu | Pikézim | Familje pa té ardhura me ' Lagjia nr 3
| ,

g I, (ST S WSS T



Miranda

‘ Stogeni

|

E vetme me probleme
sociale ekonomike dhe té
strehimit

Lagjia nr 3

| Cullaj

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike

| Lagjia nr 3
7

|
,f Rugi

\

‘ Pikézim

I vetém me probleme
shéndetésore jeton nén
minimumin jetik

' Lagjia nr 1

Kagceli

| Pikézim

E vetme me probleme
sociale ekonomike dhe
shéndetésore

Lagjia nr 3

Thoma

Pikézim

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

7. Lagjia nr 2
f

Lika

|
|

Pikézim

Me probleme sociale
ekonomike dhe te
shéndetit mendor

_. Lagjia nr 1

| Pikézim

E vetme me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

ﬁ
|
| Lagjia nr 3

Pikézim

E vetme me probleme
ekonomike té theksuara
sociale dhe shéndetésore

ﬁ Lagjia nr 2

|

Pikézim

Probleme sociale-
ekonomike dhe
shéndetésore

ﬁ Lagjia nr 2

|

Pikézim

I divorcuar jeton né
varféri totale

| Lagjia nr 1
_

|

Pikézim

I vetem me probleme
sociale-ekonomike dhe
shéndetésore

T

7, Lagjia nr 2

Pikézim

I vetém me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

_
7 Lagjia nr 2
_

| Dallandyshe

Pikézim

E vetme me probleme té
theksuara sociale dhe
ekonomike

| Lagjia nr 3
‘



22,

Dashuri

| Tahiri Pikézim

E vetme me probleme
sociale dhe ekonomike

4 Lagjianr 1

23.

Mimoza

Kageli Pikézim

E ve me probleme social-
ekonomike

Lagjia nr 1

24,

Kozeta

_ Bakalli Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike

Lagjia nr.1

25,

Dallandyshe | Rusi | Pikézim

.

|

E vetme probleme
shéndetésore social-
ekonimke

' Lagjia nr 1
|

26.

Bashkim

|
Spahiu Pikézim

Familje e pa puné me
problemé social-
ekonomike

Lagjia nr 3

27.

Lida

Grua e ve me probleme
sociale dhe ekonomike

28.

Shefqet

|
‘ Vodica _ Pikézim
| |

7 Sadiku

|
| |

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike
prej shumé kohésh e pa-
puné

V. Lagjia nr 2
|
_ Lagjia nr 1

29.

Artur

Hoxha ‘ Pikézim

Familje me probleme
sociale- ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné

Lagjia nr 1

30.

Muhamet

_, Karkanjozi v Pikézim
|

|

Familje me probleme té
theksuara sociale-
ekonomike

Lagjia nr 1

3.

Ruzhdi

Plaka ‘ Pikézim

Familje e pa puné pa té
ardhura dhe me
véshtiréesi ekonomike

Lagjia nr 1

* Bashkim

| Sara 7 Pikézim
| |

Familje me véshtirési
ekonomike

_ Lagjia nr 3

| Maksim

_ Koroveshi | Pikézim

|

I vetem, divorcuar
probleme sociale-
ekonomike

,
_f Lagjia nr 3

_ Mikael
7

_ Kruti ' Pikézim

I vetem me problem té
theksuara sociale dhe
ekonomike

| Lagjia nr 2
|

|

35.

_ Kozma

 Dheskali _ Pikézim

I vetéem me problem té

| Lagjia nr 1




‘ sociale dhe ekonomike, e
| pa streh

40.

Luiza Koro | Pikézim E ve me problem sociale Nj.Adm Otllak
A dhe ekonomike

41.

Fatos Etemaj ' Pikézim I divorcuar me probleme # Lagjia nr 3
sociale dhe ekonomike _

42,

| Blerina ' Myrteli Pikézim E divorcuar me problem 7 Nj.Adm Otllak
_ sociale dhe ekonomike v

43.

Shkenca Kullau - Pikézim E vetme mbi moshe pune | Lagjia nr 1
me problem te theksuara
social-ekonomike

44.

Nazmi Filaj Pikézim Familje pa te ardhura me | Nj.Adm Sinjé
‘ problem social-ekonomike

45.

Kelment Kasa Pikézim I vetem me problem Lagjia nr 1
sociale,ekonomike dhe
shendetesore

46.

| Skender Kasapi _ Pikézim Familje me probleme ' Lagjia nr 3

sociale dhe ekonomike

47.

Ferdi Rugi ‘ Pikézim Familje me probleme Lagjia nr 3

_ sociale dhe ekonomike

48.

Arben Burgjia | Pikézim Familje me probleme Lagjia nr 2
A sociale,ekonomike dhe

shendetesore

| 49.

_

,
Edlira Toska Pikézim E vetme me problem 7 Lagjia nr 3
sociale,ekonomike dhe _

shendetesore

Pérfitojne ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé, gjithésej pér muajin  SHKURT 2020
49 familje me njé fond 120.140 leké

I. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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